

★

یا تحریم انتخابات، رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی را رسوا کنیم

اکنون که در آستانه "انتخابات ریاست جمهوری چندان شیاد رژیم جمهوری اسلامی قرار داریم، رژیم تمامی سعی و کوشش خود را برای جمع آوری تشنه‌ترین و خبیث‌ترین رای پسند کار گرفته است. اینان بعد از شکست مفتاحانه خود از انتخابات میان دوره‌ای مجلس فرمایشی "شورای" اسلامی عرصه را به خود تنگ دیده کوشش میکنند تا با شرکت مردم در این انتخابات خود را از مسلط و ورشکستگی نجات دهد. رژیم سرکوبگر و فیکتاتور جمهوری اسلامی به تبلیغ هوا مفریباته انتخابات با مصلح آزاد دست میزند تا بلکه چهره کریه و جنایتکارانه خود را زیر سیاهای دموکراسی پنهان کند. اما کیست که تجربه نزدیک به سه سال گفتار، اختناق و اعدامهای انقلابیون در بند فراموش کند. کیست که احکام جنایتکارانه به دادگاههای انقلاب اسلامی را فراموش کرده باشد. کیست که نداند در رژیم جمهوری اسلامی می‌ارزین ۶۰ ساله و زنده‌ای حامله بدون معاکمه اعدام میشوند. کیست که نداند رژیم جمهوری اسلامی برای تشبیه و حفظ هرچه بیشتر خود دست‌بهر جنایتی میزند. کیست که نداند انتخابات ریاست جمهوری ما تشبیه

سایر انتخابات فقط برای حفظ ظاهر و فریب توده‌هاست.

مردم مبارز: شرکت در انتخابات به دوام بیشتر رژیم فاشیستی جمهوری اسلامی کمک و در عوض تحریم آن پایه‌های سنت آنرا ست می‌کند. امروز در شهر ابلی که رژیم از هیچ جنایتی فرو گذار نمی‌کند باید به مقاومت و مقابله با آن پرداخت. باید پایه‌های سنت آنرا ست تر و ست تر کرد و در این راه تحریم انتخابات یکی از قدمهای اولیه است. اکنون که میدانیم هر مهای آزادیخواهی را در گلو خفه میکنند، اکنون که مضعک انتخابات آزاد آفشا شده و اکنون که ماهیت جنایتکارانه و استثمارگر رژیم حاکم برای مردم ثابت شده شرکت در "انتخابات" ریاست جمهوری خیانت به آرمان زحمتکشان و خیانت به آزادی است.

مردم بر ارتجاع سرمایه‌داری

زندگی آزاد زنده‌باد سوسیالیسم

سازمان وحدت کمونیستی

ش - ج - ۱۳

۲۵/۲/۵۰

مطالب تشویش‌ناک در مورد سرمایه‌داری را مهربانیم (در راه کمک به شناخت بیشتر از آن)، نقش نظریات سازمانهای مختلف، سهمی در جهت راهگشایی جنبش کمونیستی ایفا کنیم.

اکنون در سالگرد انتشار رهاگی که رژیم

جمهوری اسلامی بر فشار و سرکوب فاشیستی علیه جنبش چپ و انقلابی افزوده است، وظیفه‌ی خود میدانیم که همراه با سایر بخشهای جنبش مبارز علیه آنرا تشدید کنیم و در این راه لحظهای از پای ننشینیم. همچنین لازم به بسادآوری است که جنبش کمونیستی ایران اکنون در مقطع حساسی قرار گرفته است. امروز رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی موجودیت کل جنبش کمونیستی و انقلابی ایران را هدف گرفته است. به اعتقاد ما در حال حاضر، همچنانکه گوارا در طی ادو سال گذشته در مقالات متعدد راجع به امر اتحاد عمل نیروهای چپ هشدار داده‌ایم، تنها راه موثر و نتیجه‌مند علیه این هدف رژیم از گانال اتحاد عمل بین نیروهای کمونیستی عبور میکند. این مسئولیت مهمی است که بعهده‌ی سازمانهای مختلف کمونیستی قرار دارد. مسئولیتی که کوتاهی در انجام آن میتواند منجر به خیانت در جنبش کمونیستی شود.

دو سال ...

ولی این دوران کوتاه دیری نباشد. سردمداران و ابادهای رژیم سرمایه‌داری که تا آنزمان با استفاده از احساسات فدا مهربانیستی مردم انقلاب کرده و بلندگوهای تبلیغاتیستی رنگارنگ موفق به از سرگذراندن با مصلح و فراندن جمهوری اسلامی و انتخابات قلبی مجلس خبرگان شده بودند، روی دیگر چهره‌ی خود و ماهیت واقعی خود را به نمایش گذاشتند. عمده به روزنامه‌های آزاد، تصرف ستاد سازمانهای متوقی و سرکوب سایر آزادیستهای دموکراتیک که مردم با نثار خون خود در مقابل رژیم فاشیستی شاه بدست آورده بودند، آغاز شد. در ۲۸ مرداد ۱۳۵۸ بورس فاشیستی شروع شد. از آن پس نیز رژیم جمهوری اسلامی مداوماً سرکوب و اختناق خود افزوده است. در مقابل نیز دامنه‌ی ناراضی و مبارزه هر روز ابعاد بیشتری بخود گرفته است. در طی این دو سال ما همواره کوشیده‌ایم با ارائه‌ی تحلیل از اوضاع و اتفاقات سیاسی، مبارزات زحمتکشان و خلقهای تحت‌ستم، و ارائه‌ی

هسته‌های مقاومت توده‌ای را سازمان دهیم